
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë 

  BASHKIA TIRANË 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE 

JASHTË 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Tiranë për z. Nesti Gusho. 

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Tiranë, 

me nr. 10595 vendimi, datë 03.04.2018, protokolluar në institucionin tonë me nr. 13295 prot., 

datë 05.04.2018. 

 

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon për shpallje njoftimin për gjykimin të çështjes civile me 

palë: 

  

 

Paditës:                      Servete Duro 

I paditur:                   DRSSH Tiranë 

Personi i tretë:          Arkivi Qëndror Lundër 

Objekti:                     Njohje Vjetrësie në punë 

 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për z. Nesti 

Gusho, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë 

Bashkisë Tiranë. 

 

 

 

 



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë 

  BASHKIA TIRANË 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE 

JASHTË 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Shkodër për z. Shkelqim 

Llesh Tirtja. 

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Shkodër, me nr. akti 338, datë 28.03.2018, protokolluar në institucionin tonë me nr. 13295 

prot., datë 05.04.2018. 

 

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon për shpallje njoftimin për gjykimin të çështjes penale me 

palë: 

  

Kërkues:                      Prokuroria e Rrethit Gjyqësor Shkodër  

Objekti:                     Pushimin e procedimit penal e nr. 1293, viti 2017 

Person nën hetim:     Shoqëria Kristal –A sh.p.k, Shkëlqim Tirtja 

 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për z. 

Shkelqim Llesh Tirtja, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për 

Qytetarët pranë Bashkisë Tiranë. 

 

 

 

 

 



 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë 

  BASHKIA TIRANË 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE 

JASHTË 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Lezhë për shoqërinë “Alb 

Techno Star” me përfaqësues administrator ligjor z. Kastriot Pepkolaj me NIPT 

K09112010G.  

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Shkodër, me nr. akti 338, datë 28.03.2018, protokolluar në institucionin tonë me nr. 13295 

prot., datë 05.04.2018. 

 

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon për shpallje njoftimin për gjykimin të çështjes civile me 

palë: 

  

Paditës:                      Shoqëria “ZENIT&CO”. 

Paditur:                     Shoqëria “Alb Techno Star” 

Objekt:                       Përmbushje Detyrimi 

 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për shoqërinë 

“Alb Techno Star” me përfaqësues administrator ligjor z. Kastriot Pepkolaj me NIPT 

K09112010G, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët 

pranë Bashkisë Tiranë. 

 

 



 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë 

  BASHKIA TIRANË 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE 

JASHTË 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Lezhë për z. Gjovalin Zef 

Dodaj. 

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Shkodër, me nr. akti 338, datë 28.03.2018, protokolluar në institucionin tonë me nr. 13295 

prot., datë 05.04.2018. 

 

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon për shpallje njoftimin për gjykimin të çështjes civile me 

palë: 

  

Kërkues:                          Bankda Ndërkombëtare Tregtare Sh.a 

Pala e tretë:                     Gjovalin Zef Dodaj.  

Objekt:                            Rivendosje në afat 

 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes z. Gjovalin 

Zef Dodaj, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët 

pranë Bashkisë Tiranë. 

 

 

 



 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë 

  BASHKIA TIRANË 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE 

JASHTË 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Apelit Korçë për shoqërinë “TIVI GAS”. 

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Apelit Korçë, me nr. 27 

prot., datë 03.04.2018, protokolluar në institucionin tonë me nr. 13322 prot., datë 05.04.2018. 

 

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon për shpallje njoftimin për gjykimin të çështjes civile me 

palë: 

  

Paditës:                       Shoqëria “Gora 2004” 

Pala e tretë:                Shoqëria “TIVI GAS”  

Objekt:                       Pavlefshmërinë e titutlli ekzekutiv, fatura tatimore e shitjes me  

                                    nr. 24, datë 08.09.2015, sigurimi i padisë duke pezulluar veprimet  

                                    përmbarimore deri në përfundimin e këtij gjykimi 

 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për shoqërinë 

“TIVI GAS”, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët 

pranë Bashkisë Tiranë. 

 


